
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2016 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 44/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 44/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 4 listopada 2016 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
13 000,00 13 000,00

40002 Dostarczanie wody 13 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 13 000,00

600 Transport i łączność 179 273,50 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 179 273,50 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 207,92 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 065,58 0,00

750 Administracja publiczna 17 202,50 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 202,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 482,50 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 720,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 671,33 313 671,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 671,33 313 671,33

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 11 671,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 171,33 0,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2016 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 407,00 45 874,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 735,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 164,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148,50

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 415,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,70

80110 Gimnazja 14 407,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 177,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 247,52

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
8 230,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 40 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 478,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 26 361,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 077,00 1 077,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 077,00 1 077,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 077,00 0,00



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 1 077,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 483,00 483,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 483,00 483,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483,00 483,00

926 Kultura fizyczna i sport 78 524,00 0,00

92695 Pozostała działalność 78 524,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 524,00 0,00

345 638,33 377 105,33Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


